UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v đề nghị khai thác Bộ tài liệu

hướng dẫn nghiệp vụ công tác

PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, xây dựng

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2019

     Kính gửi:

 - UBMTTQVN tỉnh;

 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở tổng hợp các kiến nghị, đề xuất tháo gỡ một số khó khăn,

vướng mắc trong thực tiễn triển khai công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật của các địa phương, Bộ Tư pháp đã xây

dựng Bộ tài liệu hướng dẫn nghiệp vụ các lĩnh vực nêu trên (Bộ tài liệu biên

soạn dưới dạng các địa phương nêu khó khăn, vướng mắc – Bộ Tư pháp hướng

dẫn, trả lời).

Để giúp các cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm hiểu, khai thác sử

dụng Bộ tài liệu phục vụ việc thực hiện công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sử dụng, khai thác Bộ

tài liệu tại địa chỉ: stp.binhphuoc.gov.vn hoặc Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư

pháp (pbgdpl.moj.gov.vn).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

kịp thời phản ánh về Sở Tư pháp (qua Phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp, SĐT:

02713.888.036) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Tư pháp xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (Bc);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP (Đăng tin);

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-08-14T08:31:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-14T16:39:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-14T16:39:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-14T16:39:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!